
CIG: ZAA28C8429    All’albo on line 

      Al sito web dell’Istituto 

      Agli Atti 

 

 

 

Oggetto: Determina proroga contratto del contratto di concessione del servizio di 

erogazione tramite distributori automatici di bevande calde e fredde, snack e 

altri generi di ristoro  di cui al prot.n.7741 del 19/08/2019 sottoscritto con la 

ditta MAPAK srl Viale Roosevelt 22100 Como – CF/P.Iva 02933190130 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO  che si rende necessario garantire il servizio di distribuzione come evidenziato   

a margine per gli alunni e per tutto il personale scolastico della scuola che 

intende avvalersene nell’a.s. 2024/2025 e fino al termine della proroga; 

 

CONSIDERATO  che a tutt’oggi la società Mapak srl ha svolto i servizi affidati con regolarità e 

professionalità rispondendo pienamente alle esigenze di questa Istituzione 

Scolastica;  

 

VISTA  la disponibilità espressa dalla società Mapak srl (prot.n.6576 del 16/09/2024) 

di prorogare i servizi affidati con il contratto richiamato in epigrafe fino al 

31/12/2024 alle medesime condizioni in essere"; 

 

VISTO che la società Mapak srl offre tutte le garanzie previste dalla normativa vigente 

in materia di sicurezza per garantire il corretto utilizzo delle aree di 

distribuzione; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n.275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n.59; 

 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA  “DANIELE CRESPI” 
Liceo Internazionale Classico e  Linguistico VAPC02701R 

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011 

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 

  Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770 

www.liceocrespi.edu.it    E-mail:  comunicazioni@liceocrespi.it  

C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D 

 

 

 

Cod. meccanografico: VAIS02700D Prot. n 6633 del 17-09-2024 - Tit. C 17



VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario corrente; 

 

VISTO Il regolamento delle attività negoziali approvato con delibera n.13 dal 

Consiglio di Istituto nella seduta del 17/05/2024; 

 

VISTO  Il PTOF in vigore per il triennio 2022/25  e le afferenti progettualità 

 

VERIFICATA la copertura finanziaria; 

 

RITENUTO di procedere in merito  

 

DETERMINA  
 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

La proroga del contratto per la concessione del servizio distributori automatici sottoscritto il 

19/08/2019 prot.n.7741/c14 con la ditta Mapak srl fino al 31/12/2024 previa attività istruttoria svolta 

dal D.S.G.A. 

Art. 3 

Ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023 e della Legge 241 del 7 agosto 1990, Responsabile Unico del 

Progetto e Direttore dell’Esecuzione ai sensi dell’art. 114, comma 7 del D. Lgs. 36/2023 e del D.M. 
49/2018 è il Dirigente Scolastico prof. Giovanni Ferrario; 

Art. 4 

Il presente provvedimento viene reso noto mediante pubblicazione all’albo online e sul sito 

istituzionale della Scuola consultabili all’indirizzo http://www.liceocrespi.edu.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Ferrario  
              Firmato digitalmente  

Cod. meccanografico: VAIS02700D Prot. n 6633 del 17-09-2024 - Tit. C 17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

